拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、2016年11月18日(金)、11月19日(土)開催 B.LEAGUE第8節医療法人錦秀会グループPresents
vs滋賀レイクスターズ戦＠サンエイワーク住吉スポーツセンターを開催いたします。
 報道関係の皆様におかれましては、本件の広い告知にご協力くださいますよう、お願い申し上げます。
                                                                  敬具

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

20１6年11月11日 報道関係・スポーツ担当記者各位

大阪エヴェッサ 広報担当:宮本 ヒューマンプランニング㈱

〒554-0042 大阪市此花区北港緑地2-2-15 府民共済SUPERアリーナ
Tel.06-6460-1822 Fax.06-6460-1661 E-mail:yu-miyamoto@athuman.com

記
ー開催概要ー

2016年11月18日(金)、19日(土)開催
B.LEAGUE第8節

医療法人錦秀会グループPresents vs滋賀レイクスターズ戦のお知らせ

1/2

―当日イベントについて―
11月18日(金)、19日(土)限定！“ALL RED EVESSA”第2弾赤く染めろキャンペーン開催
 医療法人錦秀会グループPresents「DIVINER特製エヴェッサブランケット」プレゼント
 両日先着2,500名様にプレゼント！開幕戦vsレバンガ北海道戦で配布した
 「DIVINER特製エヴェッサ赤Tシャツ」と、このブランケットで心も体も熱く、真っ赤に染まろう！
 また、当日「赤い服装」でご来場のお客様へは「1ドリンク無料チケット」をプレゼント
 ※大阪エヴェッサ×チームラボ4Dステージは、実施いたしません。府民共済SUPERアリーナ開催での
   ホームゲームのみとなりますので、予めご了承ください。

―取材申請について―
①Bリーグへご媒体申請 ※申請済のメディアの方は、各試合ごとの取材申請手続きとなる②からの手順となります。
②Bリーグからの申請承認後、配布されたID・PASSWORDでmediaroomから申請
  2016年11月18日(金)※受付期間2016年11月10日(木)～11月17日(木)12:00
    https://mediaroom.tokyo/e/OSAKA EVESSA/367

  2016年11月19日(土)※受付期間2016年11月10日(木)～11月17日(木)12：00
     https://mediaroom.tokyo/e/OSAKA EVESSA/366
  ※期日後のご申請につきましては、広報担当：宮本へお電話の上、メールにて申請必要事項をお送りください。

―撮影エリアについて―
①オフィシャル②中継③期日内申請カメラの順に撮影エリアが決まります。コートサイドのエリアにつきましては、エリアに対して申請
台数が多い場合は、ティップオフ1時間前行う抽選にて、1Qごともしくは前後半でローテーションを組んで撮影いただきますので、予め、
ご了承ください。その他詳細は、B.LEAGUE MEDIA GUIDEをご覧ください。

―駐車場について―
施設の駐車場は台数がかなり少ないため、恐れ入りますが一般の周辺駐車場をご利用ください。

https://mediaroom.tokyo/e/OSAKA EVESSA/266
https://mediaroom.tokyo/e/OSAKA EVESSA/367
https://mediaroom.tokyo/e/OSAKA EVESSA/366

The Professional Basketball Team OSAKA EVESSA NEWS RELEASE

2016年11月11日 報道関係・スポーツ担当記者各位 2/2

■タイムスケジュール（予定）

■報道受付■
サンエイワーク住吉スポーツセンター2F関係者・報道受付へお越しください。各日程の報道受付開始時間をご確認ください。

■B.LEAGUE公式戦への取材、映像・写真利用規定について■
B.LEAGUEもしくは大阪エヴェッサ経由で配信しております「B.LEAGUE MEDIA GUIDE」をご参照ください。

■その他■
期日を超えて、ご申請される場合は、広報：宮本宛にお電話いただき、申請必要事項をメールにてご連絡をお願いいたします。

11月19日(土) 14:00TipOff
11：00関係者・報道受付開始、チケット引換所での引換開始
11：30 シーズンシートホルダー、CLUB EVESSAゴールド・レッド会員
     先行入場開始
11：35 CLUB EVESSAレギュラー・スクール・まいど会員先行入場
11：40 一般入場開始
11：50 フジ住宅Presents「フジJunior Cup」
     (大阪エヴェッサジュニアセカンドチームvs
                       滋賀レイクスターズスクール生)
12：35 選手シューティング
12：55 オープニングアクト・DJたつを登場
13：00 オープニングアトラクション
     ・観客参加型アトラクション
      ※参加対象：開催時に座席にいる方からbtが選出
     ・bt’s原池校によるパフォーマンス
     ・btウェルカムアクト
13:16 選手入場（滋賀→大阪）
13:20 住吉区長挨拶
13：23 選手ウォーミングアップ
13:53 オープニングセレモニー
     ・アウェーロスター紹介、スターティング5紹介
     ・ホームロスター紹介、スターティング5紹介
14:00 試合開始
ハーフタイム
     ・btパフォーマンス
     ・ Dance Studio Nataraja Boxパフォーマンス
試合終了後(コート上)
     ①桶谷HCインタビュー
     ②MVP賞（大阪エヴェッサ選手より選出）
     ③大阪府民共済Presentsベストブースター賞表彰式
試合終了後(コート外)
     ④記者会見（アウェー→ホーム予定）
      登壇者：両チームヘッドコーチ
     ⑤ミックスゾーン
      ※選手囲み取材対応
        希望選手については、ヘッドコーチ記者会見までに、
        広報：宮本までお知らせください。

11月18日(金) 19:00TipOff
16：00 関係者・報道受付開始、チケット引換所での引換開始
16：30 シーズンシートホルダー、CLUB EVESSAゴールド・レッド会員
     先行入場開始
16：35 CLUB EVESSAレギュラー・スクール・まいど会員先行入場
16：40 一般入場開始
16：50  フジ住宅Presents「フジJunior Cup」
     (育和ペンギンズ[東住吉区]vs大領ファイターズ[住吉区])
17：35 選手シューティング
17：55 オープニングアクト・DJたつを登場
18：00 オープニングパフォーマンス
     ・Dance Studio Nataraja Boxパフォーマンス
     ・btウェルカムアクト
18:20 選手入場（滋賀→大阪）
18:23 選手ウォーミングアップ
18:53  オープニングセレモニー
     ・フォトセッション(予定)
     ・アウェーロスター紹介、スターティング5紹介
     ・ホームロスター紹介、スターティング5紹介
19:00 試合開始
ハーフタイム
     ・btパフォーマンス
     ・ Dance Studio Nataraja Boxパフォーマンス
試合終了後(コート上)
     ①桶谷HCインタビュー
     ②MVP賞（大阪エヴェッサ選手より選出）
     ③大阪府民共済Presentsベストブースター賞表彰式
試合終了後(コート外)
     ④記者会見（アウェイ→ホーム予定）
      登壇者：両チームヘッドコーチ
     ⑤ミックスゾーン
       ※選手囲み取材対応
        希望選手については、ヘッドコーチ記者会見までに、

        広報：宮本までお知らせください。